MAURO VALTER BERFT, Prefeito Municipal de Campo Novo do
Parecis, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e sancionou a seguinte Lei:

Art. Io. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
crédito adicional suplementar no Orçamento Geral do Município no valor de
R$ 789.219,90 (setecentos e oitenta e nove mil e duzentos e dezenove reais e
noventa centavos) nas seguintes dotações orçamentárias:

09. Secretaria Municipal de Educação
002. Departamento de Educação
12. Educação
361. Ensino Fundamental

0005. Educação Parecis
2073. Manutenção e Encargos com a Educação Básica - EF
3.3.00 Outras Despesas Correntes